
Zarządzenie nr 0050.8.2022 

Wójta Gminy Krzemieniewo 

z dnia 21 marca 2022 roku 

 

zmieniające zarządzenie w  sprawie: zasad korzystania z autobusów szkolnych.  

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy o samorządzie gminny z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz. U  

z 2022, poz. 559) oraz art. 52 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz.U z 2022, poz. 583), zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 0050.20.2021 Wójta Gminy Krzemieniewo z dnia 13 lipca 2021 roku w sprawie 

zasad korzystania z autobusów szkolnych wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 3 wprowadza się ustęp 6 w brzmieniu:  

„6. Zwalnia się z ponoszenia opłat wszystkie dzieci posiadające status obywatela UKR.”. 

2. Zmienia się treść deklaracji rodzica/opiekuna prawnego w sprawie korzystania ucznia  

z dowozu do szkół realizowanego przez Gminę Krzemieniewo w roku szkolnym 2021/2022- 

stanowiącej załącznik nr 1.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wójt Gminy Krzemieniewo 

/-/ Radosław Sobecki 


